Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Черновка
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

от «09» ноября 2020 года

№3-1

	Об исполнении бюджета сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 3 квартал 2020 года

           Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

                                           РЕШИЛО:

           1.Принять к сведению информацию об исполнении бюджета сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 3 квартал 2020 года по доходам в сумме 8 700 352,74 рублей, и расходам в сумме 1 769 085, 86 рублей.
          2.Опубликовать настоящее решение в газете «Черновские вести».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания представителей    сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

                         Д.В. Кинчаров

[bookmark: _GoBack]